
Bandyckie noworoczne pobicie - policjanci złapali sprawców!
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Zajechali drogę jadącemu samochodowi,  później wyciągnęli pałkę teleskopową i pobili
mieszkańca gminy Susz. Czterech mężczyzn zatrzymano w związku z bandyckim pobiciem,
jakie miało miejsce w Nowy Rok w gminie Susz.

To najpoważniejsze przestępstwo, do jakiego doszło nocą z 31 grudnia na 1 stycznia w
powiecie iławskim. Policjanci złapali już sprawców pobicia i zniszczenia mienia.

Iławscy policjanci w Nowy Rok (01.01.2021r.), po godzinie 3:00 nad ranem, zostali poinformowani o
pobiciu. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce
zdarzenia, gdzie zastali zespół ratowników
medycznych udzielających pierwszej pomocy



pokrzywdzonemu - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - W
trakcie czynności mundurowi ustalili, że mieszkaniec
gminy Susz został poproszony przez znajomego o
transport do domu, co uczynił. Podczas jazdy w
pewnym momencie prowadzonej przez
pokrzywdzonego hondzie zajechał drogę volkswagen.
Wtedy pasażer wyciągnął kluczyki ze stacyjki hondy,
schował je, a z volkswagena wyszło kilka osób - dodaje
policjantka.

Następnie przy pomocy pałki teleskopowej oraz kopiąc i uderzając rękoma, sprawcy pobili
pokrzywdzonego i zniszczyli mu samochód, po czym oddalili się w nieznanym kierunku. 

- Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie
oraz przesłuchali świadków. W trakcie dalszych
czynności ustalili, że sprawcami pobicia i zniszczenia
mienia są czterej mieszkańcy gminy Susz.
Funkcjonariusze zatrzymali 21-latka i jego starszych
znajomych, po czym osadzili w policyjnej celi -
informuje przedstawicielka iławskiej KPP.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie sprawcom zarzutów. Prokurator zastosował
wobec całej czwórki dozór policyjny; zakazał im też kontaktowania się z pokrzywdzonym oraz
zbliżania się do niego.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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